
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2022 r. 

Poz. 797 

ROZPORZĄDZENIE  

PRZEWODNICZĄCEGO KOM ITETU DO SPRAW POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia innego terminu w zakresie zamieszczenia przez organizacje pożytku publicznego 

sprawozdania merytorycznego z działalności i sprawozdania finansowego w roku 2022 

Na podstawie art. 15zzzzze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobiega-

niem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzyso-

wych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Termin wypełniania przez organizacje pożytku publicznego obowiązku, o którym mowa w art. 23 ust. 6 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. 

poz. 1038, 1243, 1535 i 2490), w odniesieniu do sprawozdań za rok 2021, przedłuża się do dnia 15 października 2022 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego: P. Gliński 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 2368 
i 2459 oraz z 2022 r. poz. 202, 218 i 655.


